WA
“\\\\ N\ : of;:? é

TR
%:p 5’ REPUBLIKA E SHOIPERISE
ERC MINISTRIA E KULTURES
100 KESHILLI KOMBETAR | ARKEOLOGIJISE
Nr. 853 Prot. Tirang. mé 24 72018

VENDIM Nr. 140, daté 18.07.2018
NG mbishtetje & Ligjit Nr. 27/2018 "Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeré", Kishilli
Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr. 7. daté 18.07.2018. pasi shqvrioi Relacionin mbi
verifikimin né terren pér zbulimin njé dyshemeje me mozaik. né kuadér ¢ projektit
"Restaurimi i Xhamisé Mbret dhie Teqesé sé Helvetive né qytetin e Beratit”, realizuar nga
Agjencia e Shérbimit Arkeologjik.

VENDOSL:
1. T€ miralojé Relacionin mbi verifikimin né terren pér zbulimin njé dyshemeje me
mozaik, né kuadér (& projektit "Restaurimi i Xhaniisé Mbret dhe Teqesé sé Helvetive

né gytetin ¢ Beratit", realizuar nga Agjencia e Shérbimit Arkeologjik.

2. Té kryhet nga DRKK Berat. ASHA dhe IMK gérmimi arkeologjik i shpétimit,
rezultatet e t& cilit té paragiten n& KKA e radhés.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi,

SEKRETAR 1 KKA
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